
Cliente.: 19876-PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA Folha: 149417/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 16/08/2024
Ref.: ADMINISTRATIVO Nº 77666/2024

Endereco: R JOSE CLAUDIO ALVES DOS SANTOS -LO, 585 PREGAO ELETRONICO No. Nº 73/2024
REMANSO CAMPINEIRO - HORTOLANDIA-SP Abertura: 16/08/2024 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1       262.500,00 CPR ATENOLOL 50MG      APRES. CX/600 CPRS

CÓDIGO: 1.2.339
Registro no M.S.: 1256801460070 PRATI DONAD(PR)        0,05    13.125,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2       172.500,00 CPR CARVEDILOL 25MG    APRES. CX/30 CPRS (G)

CÓDIGO: 1.2.280
Registro no M.S.: 1438102500108 CIMED(MG)         0,11    18.975,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5        75.000,00 CPR LEVOMEPROMAZINA 25MG    APRES. CX/200 CPRS

CÓDIGO: 1.2.38
Registro no M.S.: 1029800280141 CRISTALIA-S(SP)        0,56    42.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7     1.050.000,00 CPR SERTRALINA 50 MG     APRES. CX/500 CPRS (G)

CÓDIGO: 1.2.577
Registro no M.S.: 1438101800116 CIMED(MG)         0,10   105.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   179.100,00
(CENTO E SETENTA E NOVE MIL E CEM REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
                 .                 


